[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЫШКИН

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении представителей городского поселения Мышкин членами Общественной палаты Мышкинского муниципального района
Принято Муниципальным Советом

городского поселения Мышкин

« 20 »  марта   2013 года

В соответствии с Решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 26.02.2009 года №3, Постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 11.03.2013 года №200 «О начале формирования второго состава Общественной палаты Мышкинского муниципального района», руководствуясь Уставом городского поселения Мышкин

Муниципальный Совет городского поселения Мышкин  РЕШИЛ:

1. Назначить представителей от городского поселения Мышкин: Тарасову Евгению Викторовну, проживающую по адресу: г.Мышкин, ул.Карла Либкнехта, д.11,  Борисова Владимира Александровича, проживающего по адресу: г.Мышкин, ул.Комсомольская, д.26 кв.16, Воронову Людмилу Николаевну, проживающую по адресу: г.Мышкин, ул.Загородная, д.67   членами Общественной палаты Мышкинского муниципального района.

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волжские зори».

Глава  городского
Председатель Муниципального

поселения  Мышкин                 А.П. Лыткин
Совета городского поселения

                                                                                          Мышкин

« 20 »  марта   2013 г   №  5
                           Г.В. Бешметова